ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

ERRATA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 64/23
TOMADA DE PREÇOS nº 001-23

O Município de Barão de Cotegipe, torna público que o Edital Tomada de Preços nº 001- 23  foi retificado,
passando a data de abertura do mesmo a seguinte:

Onde lê-se:

MUNICÍPIO DE BARÃO DE COTEGIPE RS, pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ:

87.613.451/0001-82, estabelecido na Rua Princesa Isabel, nº 114, na cidade de Barão de Cotegipe, RS,

neste ato representado pelo Prefeito Municipal Senhor Vladimir Luiz Farina, torna público, para

conhecimento dos interessados, em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993

e suas alterações posteriores e à forma estabelecida no presente Edital, que se encontra aberta licitação

na modalidade “Tomada de Preços”, do tipo “Menor Preço Global”, sendo que no dia 26 de Maio de 2023

às 9:00 horas, junto a Prefeitura Municipal, a comissão de licitações estará recebendo e procedendo a

abertura dos envelopes nº 01 - contendo a Documentação e nº 02 - contendo a Proposta, para execução

para a implantação da obra de infraestrutura urbana, objeto deste Edital.

Leia-se:

MUNICÍPIO DE BARÃO DE COTEGIPE RS, pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ:

87.613.451/0001-82, estabelecido na Rua Princesa Isabel, nº 114, na cidade de Barão de Cotegipe, RS,

neste ato representado pelo Prefeito Municipal Senhor Vladimir Luiz Farina, torna público, para

conhecimento dos interessados, em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993

e suas alterações posteriores e à forma estabelecida no presente Edital, que se encontra aberta licitação

na modalidade “Tomada de Preços”, do tipo “Menor Preço Global”, sendo que no dia 29 de Maio de 2023

às 9:00 horas, junto a Prefeitura Municipal, a comissão de licitações estará recebendo e procedendo a

abertura dos envelopes nº 01 - contendo a Documentação e nº 02 - contendo a Proposta, para execução

para a implantação da obra de infraestrutura urbana, objeto deste Edital.

A Data da Abertura do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 64/23 -TOMADA DE PREÇOS nº 001-23 , foi
postergada devido a Comissão de Licitações estar em Curso na DPM em Porto Alegre, nos dias 24,25
e 26 de Maio de 2023.

Barão de Cotegipe, 22 de Maio de 2023

Vladimir Luiz Farina
Prefeito Municipal de Barão de Cotegipe

Rua Princesa Isabel, 114 - Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

mailto:cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
http://www.baraodecotegipe.rs.gov.br/
http://www.baraodecotegipe.rs.gov.br/